
Raadhuisplein 2 
Postbus 63 

3770 AB Bameveld 
Telefoon 14 0342 
Fax (0342) 495 376 
E-mail info@bameveld.nl 
Internet www.bameveld.nl 

gemeente 

^ Barneveld 
v. 

Permar WS 
T.a.v dhr. B. Veen 
Postbus 350 
6710 B J EDE 

Geachte heer Veen, 

Datum: 
~ 2 M E I 2017 ^ ' e r ^ ' j informeren wij u over het besluit van onze gemeenteraad inzake het concept-

liquidatieplan Permar. 
Ons kenmerk: ^ 

n L s t ^ 3 > ~ l o 0 P woensdag 19 april j l. heeft de gemeenteraad van Barneveld besloten om geen 
Uw brief van 2 - t e n s w i i z e 0 P 1 1 6 1 concept-liquidatieplan in te dienen bij het Algemeen Bestuur van 

30 januari 2017 Permar WS. Bijgevoegd treft u het raadsbesluit aan. Wij verzoeken u om dit besluit 
kenbaar te maken aan het Algemeen Bestuur. 

Afdeling: 
Sociaal Domein Mocht u op basis van eventuele zienswijzen van andere gemeenten aanleiding zien om 

het concept liquidalieplan bij te stellen, dan vernemen wij dat graag van u. 
Behandeld door: 

D. Huis in't Veld 

Doorklesnummer: 
(0342) 495 369 

email: 
d.huisintveld@barneveld.nl 

Onderwerp: 
Liquidatieplan Permar 

Met vriendelijke groet, 

Namens het college van Burgemeester en Wethouders, 

D. Huis in 't Veld 

1 Bijlage 



Nr. 17-29 

De raad van de gemeente Barneveld; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 17-29; 

Liquidatieplan Permar 

b e s l u i t : 

Geen aanleiding te zien om wensen en bedenkingen met betrekking tot het concept-liquidatieplan ter kennis 
van het Algemeen Bestuur van Permar te brengen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 19 april 
De raad voornoemd, 

1 de griffier, de voorzitter, 


